site de 48 (quarenta e oito) meses,  de acordo com a classificação por ela alcançada no Item 02, consoante
especifica o Edital de Licitação do Pregão Eletrônico n° 01/2021 - DF-PREVICOM   e a Proposta, que passam a
integrar o presente Instrumento.

Cláusula Quarta – Do Valor

4.1. O custo total do Contrato importa em R$ R$ 10.782,86 (dez mil, setecentos e oitenta e dois reais e oitenta e
seis centavos), conforme Proposta Comercial apresentada pela CONTRATADA, parte integrante deste instrumento
contratual.

4.2. Os preços unitários e totais que constituem o objeto deste Contrato são os seguintes:

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE DE